приложение 1

	Директору МБОУ «Чукальская основная общеобразовательная школа» Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
Хрящикову А.Н.
 от ___________________________________

______________________________________

паспортные данные: ____________________

______________________________________

______________________________________

адрес проживания: _____________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

Заявление

Прошу принять в дар Учреждению:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Пожертвование должно быть использовано на нужды общеобразовательного учреждения:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

______________        __________________  ____________________________

        (дата)                            (подпись)                                   (Ф.И.О.)

Принял(а)
Дата: _____________________________________________________________

Подпись: ___________________________/______________________________

__________________________________________________________________

приложение 2

Договор пожертвования

(дарения в общественных целях)

Мы, нижеподписавшиеся, родители (законные представители) ученика(цы) ____ класса МБОУ «Чукальская основная общеобразовательная школа», именуемые в дальнейшем Жертвователь, с одной стороны, и МБОУ «Чукальская основная общеобразовательная школа», (далее по тексту - Учреждение) в лице директора школы Хрящикова А.Н., действующего на основании Устава МБОУ «Чукальская основная общеобразовательная школа», в дальнейшем Учреждение, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.Жертвователь передает Учреждение в качестве безвозмездной передачи (пожертвования):___________________________________________________________

2. Пожертвование должно быть использовано на нужды Учреждение:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3. Учреждение принимает пожертвование и обязуется:

а) использовать его по целевому назначению;

б) вести учет всех операций по использованию пожертвованного имущества.

4. Настоящий договор заключен в соответствии со статьей 582 Гражданского кодекса Российской Федерации. Все споры, вытекающие из настоящего договора, разрешаются в порядке, определяемом гражданским процессуальным законодательством Российской Федерации.

	Ф.И.О. жертвователя:

Подпись:________________________

паспортные данные:

Адрес

_________________________________
	Директор МБОУ «Чукальская основная общеобразовательная школа» Краснослободского муниципального района Республики Мордовия:  _______________

                                          /А.Н.Хрящиков/
              М.П.

Принял(а):

дата:___________________

подпись:________________________

________________________________